
--- 
Dodatek č. 3 

ke SMLOUVĚ O PROVOZOVÁNÍ REKLAMY NA DOPRAVNÍM PROSTŘEDKU MHD 
č. OÚ/Re-398/2018 

,. 
SMLUVNÍ STRANY 

1.1. 
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
se sídlem: Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice 
zast.: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a předsedou představenstva 
IČ: 25166115 DIČ: CZ25166115 
zápis v OR - spis. značka: B 868 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - pobočka č. Budějovice 
č. účtu: 6503 - 231/0100 
(dále jen „provozovatel") na straně jedné 

a 

1.2. 
POUZAR a spol., akciová společnost 
se sídlem: Dlouhá 1371/35a, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice 
zast.: , předsedou představenstva 
IČ: 00513253 DIČ: CZ00513253 
zápis v OR - spis. značka: B 11 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
č.účtu:12299353/0300 
(dále jen „objednatel") na straně druhé 

1.3. 
Zástupci obou smluvních stran uvedení v bodech 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle stanov společenské smlouvy či 
jiného obdobného organizačního předpisu nebo plné moci jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti 
dodatku není třeba podpisu jiné osoby. 

li. 
PŘEDMĚT DODATKU 

11.1. 
Smluvní strany v souladu s bodem Vlll.2. Smlouvy o provozování reklamy na dopravním prostředku MHD 
č. OÚ/Re-398/2018 uzavřené mezi smluvními stranami dne 14.12.2017, ve znění pozdějších dodatků (dále jen 
,,smlouva") uzavírají dodatek č. 3, kterým se smlouva upravuje a mění v následujícím: 

Ill. VYMEZENÍ DOBY PROVOZOVÁNÍ REKLAMY - bod 111.1. smlouvy nově zní takto: 

,,111.1. doba provozování reklamy: 
Smluvní strany sjednaly provozování reklamy dle této smlouvy na dobu určitou do 31. 12. 2021, a to v rozsahu 
daném přidělením vozidla nesoucího reklamu dle aktuálního rozpisu linek MHD ze strany provozovatele 
v uvedeném období." 

IV. DOHODA O CENĚ ZA PROVOZOVÁNÍ REKLAMY a PLATEBNÍ PODMÍNKY - bod IV.1. smlouvy se doplňuje 
takto: 
„Cena za provozování reklamy v období od 1. 7. 2021 do 31. 12. 2021 nebude fakturována, a to na základě 
dohody provozovatele a objednatele. Důvodem je skutečnost, že objednatel prokazatelně nemohl v době 
nouzového stavu vyhlášeného usneseními vlády z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu 
koronaviru (označovaný jako SARS CoV-2) na území České republiky v plném rozsahu vyvíjet svou činnost. 
Objednatel nicméně i v tomto období řádně platil cenu za provozování reklamy, a to v plné výši. Smluvní strany 
se proto dohodly na bezplatném prodloužení doby provozování reklamy nad původně smluvně stanovené 
období." 



Ill . 
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

111.1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí, a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

111.2. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na smlouvu a její dodatky 
vztahují povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění dodatku v registru 
smluv zajistí provozovatel. 

111.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem 1. 7. 2021, pokud bude do té doby uveřejněn v registru smluv, jinak až dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv. Smluvní strany ve vzájemném konsenzu prohlašují, že ujednání v tomto dodatku se budou vztahovat 
i k období od 1. 7. 2021 do nabytí účinnosti tohoto dodatku a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 
1.7.2021 do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku. 

111.4. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy a je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

-1 -07-1021 V Českých Budějovicích dne . 
Za provozovatele: 
(razítko, podpis) 

 
ředitel a předseda představenstva 

Ooprnvní µod nik rni':sta Č1;:;k!Í Bmlrijovlr.e, as, 

NovohrarJská i38/40 ~~ 
370 :n Ceská Buděiovis_e cd 
IČO: 25166115 DIČ: CZ2ti1GG115 V :i 

i~ 2.'1-~ .2o2-1 V dne .. 
Za objednatele: 
(razítko, podpis) 

41· eSD~:? 
. POUZAR a spol., a.s. 

D!ouha 1371 / 35, 370 11 české Budějovice 
tel.: 774 953 434 

1č: 00513253, DIČ: CZ00s13253 

2 




